Erste Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Aktiengesellschaft: Gallex AG, St. Gallen
- 2. Name und Sitz der übernehmenden Aktiengesellschaft: fesdag-gallex ag, St. Gallen
- 3. Beschluss durch: ausserordentliche Generalversammlung
- 4. Datum des Beschlusses: 07.05.2004
- 5. Anmeldefrist für Forderungen: **18.06.2004**
- 6. Anmeldestelle für Forderungen: fesdag-gallex ag, Gaiserwaldstrasse 16a, 9015 St. Gallen
- 7. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Aktiengesellschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

BDO Visura; Treuhand und Immobilien 9000 St. Gallen

(02264196)